第１３号様式（第１５条関係）

年   月   日

こどもクラブ利用休止申出書

台東区教育委員会 殿

申出者  住 所 台東区          丁目    番    号       方

（保護者） 氏 名                    ㊞

電 話   （       ）

下記のとおりこどもクラブ利用を休止します。

休 止 期 間    年   月   日(   )から   年   月   日(   )

こどもクラブ名 こどもクラブ

ふ り が な

児 童 氏 名
(      年   月   日生)

小学校・学年 小学校      学年

休 止 理 由

◎ 記名押印に代えて、署名することができます。